IS15SBCP4CF Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
NKK Switches IS15SBCP4CF NKK Switches მომწოდებელი NKK Switches დისტრიბუტორი
NKK Switches IS15SBCP4CF
NKK Switches
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი IS15SBCP4CF
მწარმოებელი NKK Switches
აღწერა SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 5222 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ნახვის ადგილი 13.0mm L x 10.7mm W
ტიპი Pushbutton, LCD
მოგზაურობა ქედი 1.8mm
შეწყვეტის სტილი PC Pin
შეცვლა ფუნქცია Off-Mom
მიწოდება ძაბვა 3.0 ~ 5.5VDC
სტილი Compact
სერია SmartSwitch®
PIXEL ფორმატი 36 x 24
შეფუთვა Bulk
�ხვა სახელები 360-2329
ოპერაციული ტემპერატურა 0°C ~ 40°C
ოპერაციული ძალები 224gf
სამონტაჟო ტიპი Through Hole
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
LED თავდამსხმელი ძაბვის 2.1, 3.3VDC
LED წინ აქტუალური 15, 15mA
LED ფერი Red - Green, Super Bright
სახე ზომა 19.0mm L x 18.0mm W
�ვენების რეჟიმი Yellow, STN Positive
დეტალური აღწერა Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
საკონტაქტო რეიტინგი @ ძაბვა 0.1A @ 12VDC
წრე SPST-NO
IS15SBCP4CF
ნაწილი ნომერი: IS15SBCP4CF
მწარმოებელი / ბრენდი: NKK Switches
�როდუქტის აღწერა SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 5222 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15SBCP4CF.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები IS15SBCP4CF
IS15SBCP4CF.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
IS15SACP4CF
მწარმოებლები:  NKK Switches
აღწერა:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
�აწყობში:  6239 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
მწარმოებლები:  Ohmite
აღწერა:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
�აწყობში:  6831 pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
მწარმოებლები:  NKK Switches
აღწერა:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
�აწყობში:  3313 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
მწარმოებლები:  NKK Switches
აღწერა:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
�აწყობში:  1668 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
მწარმოებლები:  NKK Switches
აღწერა:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
�აწყობში:  3636 pcs
RFQ
IS15SBCP4EF
მწარმოებლები:  NKK Switches
აღწერა:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
�აწყობში:  5449 pcs
RFQ
IS1800HG
მწარმოებლები:  Tripp Lite
აღწერა:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
�აწყობში:  114 pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
მწარმოებლები:  NKK Switches
აღწერა:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
�აწყობში:  6270 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
მწარმოებლები:  NKK Switches
აღწერა:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
�აწყობში:  1477 pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
მწარმოებლები:  NKK Switches
აღწერა:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
�აწყობში:  3144 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
მწარმოებლები:  NKK Switches
აღწერა:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
�აწყობში:  1436 pcs
RFQ
IS175B10RKE
მწარმოებლები:  Ohmite
აღწერა:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
�აწყობში:  4828 pcs
RFQ